別紙様式第４６号〔提出部数１部（中畜用）〕

乳用牛・繁殖牛増頭資金確保円滑化事業債務保証終了等報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年月日

公益社団法人　中央畜産会会長　殿

所在地
基金協会名
代表者氏名　　　　　　印
　畜産経営体質強化資金対策事業実施要領（平成２８年４月２０日付け２８年度発中畜第７２号）別添２の７の規定に基づき、乳用牛・繁殖牛増頭資金確保円滑化事業債務保証終了等について、下記のとおり報告します。

記

	融資機関名
	保証料

免除者名
	債務保証

引受年月日
	最終債務保証

年月日
	債務保証

引受額残高
	備　　　考

	円

（注）債務保証を終了した保証料免除者については、債務保証残高は「0」を記載。

別紙様式第４７号〔提出部数１部（融資機関用）〕

乳用牛・繁殖牛増頭計画達成状況報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年月日

　　融資機関代表者　殿

所在地
保証料免除者名
　畜産経営体質強化資金対策事業実施要領（平成２８年４月２０日付け２８年度発中畜第７２号）別添２の８の（１）の規定に基づき、乳用牛・繁殖牛増頭計画に係る達成状況について、下記のとおり報告します。

記
	借入

年度
	経営の

類　型

	基準年度

頭　　数
	１年目

（○年度）
	２年目

（○年度）
	３年目

（○年度）
	４年目

（○年度）
	５年目

（○年度）
	６年目

（○年度）

	乳用雌牛
	本事業による導入計画頭数

	本事業による導入実績頭数

	達成率(%)

	乳用雌牛の飼養計画頭数

	乳用雌牛の飼養実績頭数

	達成率(%)

	乳用子牛生産計画頭数

	乳用子牛生産実績頭数

	達成率(%)

	肉用繁殖

雌　　牛

	本事業による導入計画頭数

	本事業による導入実績頭数

	達成率(%)

	肉用繁殖雌牛の飼養計画頭数

	肉用繁殖雌牛の飼養実績頭数

	達成率(%)

	２産以上計画頭数

	２産以上実績頭数

	達成率(%)

（注）１　計画欄は乳用牛・繁殖牛増頭計画から転記すること。

２　達成率欄は実績÷計画を記載すること。

　　　３　必要に応じ行を追加すること。

別紙様式第４８号〔提出部数１部（基金協会用）〕

乳用牛・繁殖牛増頭計画達成状況報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年月日

　　　　　農業信用基金協会会長理事　殿

所在地
融資機関名

代表者氏名
　畜産経営体質強化資金対策事業実施要領（平成２８年４月２０日付け２８年度発中畜第７２号）別添２の８の（２）の規定に基づき、乳用牛・繁殖牛増頭計画に係る達成状況について、下記のとおり報告します。

記
	借入

年度
	保証料免除者氏名
	経営の

類　型

	基準年度

頭　　数
	１年目

（○年度）
	２年目

（○年度）
	３年目

（○年度）
	４年目

（○年度）
	５年目

（○年度）
	６年目

（○年度）

	乳用

雌牛
	本事業による導入計画頭数

	本事業による導入実績頭数

	達成率(%)

	乳用雌牛の飼養計画頭数

	乳用雌牛の飼養実績頭数

	達成率(%)

	乳用子牛生産計画頭数

	乳用子牛生産実績頭数

	達成率(%)

	肉用繁殖雌　　牛
	本事業による導入計画頭数

	本事業による導入実績頭数

	達成率(%)

	肉用繁殖雌牛の飼養計画頭数

	肉用繁殖雌牛の飼養実績頭数

	達成率(%)

	２産以上計画頭数

	２産以上実績頭数

	達成率(%)

（注）１　借入者から提出された乳用牛・繁殖牛増頭計画達成状況報告書から転記すること。

　　　２　必要に応じ行を追加すること。

別紙様式第４９号〔提出部数１部（都道府県知事、中畜用）〕

乳用牛・繁殖牛増頭計画達成状況報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年月日

　　　都道府県知事　殿

　　公益社団法人　中央畜産会会長　殿

所在地
基金協会名
代表者氏名
　畜産経営体質強化資金対策事業実施要領（平成２８年４月２０日付け２８年度発中畜第７２号）別添２の８の（３）の規定に基づき、乳用牛・繁殖牛増頭計画に係る達成状況について、下記のとおり報告します。

記
	借入

年度
	融資機

関　名
	保証料免
除者氏名
	経営の

類　型

	基準年度

頭　　数
	１年目

（○年度）
	２年目

（○年度）
	３年目

（○年度）
	４年目

（○年度）
	５年目

（○年度）
	６年目

（○年度）

	乳用

雌牛
	本事業による導入計画頭数

	本事業による導入実績頭数

	達成率(%)

	乳用雌牛の飼養計画頭数

	乳用雌牛の飼養実績頭数

	達成率(%)

	乳用子牛生産計画頭数

	乳用子牛生産実績頭数

	達成率(%)

	肉用繁
殖雌牛
	本事業による導入計画頭数

	本事業による導入実績頭数

	達成率(%)

	肉用繁殖雌牛の飼養計画頭数

	肉用繁殖雌牛の飼養実績頭数

	達成率(%)

	２産以上計画頭数

	２産以上実績頭数

	達成率(%)

（注）１　融資機関から提出された乳用牛・繁殖牛増頭計画達成状況報告書から転記すること。

　　　２　必要に応じ行を追加すること。

別紙様式第５０号〔提出部数１部（生産局用）〕

乳用牛・繁殖牛増頭計画達成状況報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年月日

　　農林水産省生産局長　殿

　　公益社団法人　中央畜産会

　　　　会　長

　畜産経営体質強化資金対策事業実施要領（平成２８年４月２０日付け２８年度発中畜第７２号）別添２の８の（４）の規定に基づき、乳用牛・繁殖牛増頭計画に係る達成状況について、下記のとおり報告します。

記

１．集計表
	経営の類型

	基準年度

頭　　数
	１年目

（○年度）
	２年目

（○年度）
	３年目

（○年度）
	４年目

（○年度）
	５年目

（○年度）
	６年目

（○年度）

	乳用雌牛
	本事業による導入計画頭数

	本事業による導入実績頭数

	達成率(%)

	乳用雌牛の飼養計画頭数

	乳用雌牛の飼養実績頭数

	達成率(%)

	乳用子牛生産計画頭数

	乳用子牛生産実績頭数

	達成率(%)

	肉用繁殖雌牛
	本事業による導入計画頭数

	本事業による導入実績頭数

	達成率(%)

	肉用繁殖雌牛の飼養計画頭数

	肉用繁殖雌牛の飼養実績頭数

	達成率(%)

	２産以上計画頭数

	２産以上実績頭数

	達成率(%)

（注）１　保証料免除者が計画した類型ごとに取りまとめること。

２　達成率欄は実績÷計画を記載すること。

　　　３　必要に応じ行を追加すること。

２．個別リスト
	都道府県　名
	融資機関　名
	保証料免

除者氏名
	借入

年度
	経営の

類　型

	基準年度頭　　数
	１年目
	２年目
	３年目
	４年目
	５年目
	６年目

	乳用雌牛
	本事業による導入計画頭数

	本事業による導入実績頭数

	達成率(%)

	乳用雌牛の飼養計画頭数

	乳用雌牛の飼養実績頭数

	達成率(%)

	乳用子牛生産計画頭数

	乳用子牛生産実績頭数

	達成率(%)

	肉用繁殖
雌　　牛
	本事業による導入計画頭数

	本事業による導入実績頭数

	達成率(%)

	肉用繁殖雌牛の飼養計画頭数

	肉用繁殖雌牛の飼養実績頭数

	達成率(%)

	２産以上計画頭数

	２産以上実績頭数

	達成率(%)

（注）１　基金協会から提出された乳用牛・繁殖牛増頭計画達成状況報告書から転記すること。

　　　２　必要に応じ行を追加すること。

PAGE
123